
verze: 23. 6. 2025

GRAFICKÁ UKÁZKA Z ART KOLEKCE MHA/FABRIKA,
AUTOR 

PAVEL ROUČKA.
UVEŘEJNĚNO S LASKAVÝM SOUHLASEM MISTRA.

SOUČASNÉ
MODERNÍ UMĚNÍ
NÁS INSPIRUJE

A
R

T 
C

O
LL

E
C

TI
O

N

M
E

N
U

CZ



Alergeny na vyžádání u obsluhy.

vegetarián

����

��������������

����

��������������

����

��������������

����

��������������

Menu připravil šéfkuchař Tomáš Petrák.

PŘEDKRMY 

Telecí roastbeef, kaparová majonéza, cibulový gel (3,10,12) 250 Kč

Gravlax z lososa, okurkové tzatziki, kaviár (4,7) 250 Kč

Sýr Halloumi, meruňkové chutney, fenykl (7,10) 190 Kč

K předkrmům podáváme naše Fabrika pečivo (1,3,7) 

POLÉVKY

Vývar z hovězího žebra, játrové knedlíčky, naše nudle (1,3,6,7,9) 90 Kč

Tomatová polévka, mozzarella, bazalkové pesto, marinovaný meloun,  130 Kč
miniplátek našeho chleba (1,7,8) 

FABRIKA TIP

Telecí pavouček v panko strouhance, lehký bramborový salát,  399 Kč
marinované okurky (1,3,7,10) 

HLAVNÍ CHOD

Caesar salát, grilovaná krůtí prsa, vypečená slanina, parmezán,  280 Kč
sušená rajčata, bylinkové krutony (1,3,7,10,12) 

Čerstvé těstoviny aglio olio peperoncino, parmezán (1,3,7) 240 Kč

 -  porce krůtích prsou 120 Kč

 -  porce krevet (2,7) 200 Kč

Grilovaná chobotnice na citronovém másle, salátek z černé čočky  390 Kč
Beluga, daikona (7,14) 

Filet lososa, pórková omáčka, pečený květák, gratinovaná cuketa (4,7) 420 Kč

Supreme z kukuřičného kuřete, bramborová kroketa, omáčka z černého  350 Kč
česneku, červená řepa (1,3,7,10,12) 

Vepřová panenka, bramborové pyré s lanýžem,  375 Kč
krémové žampiony, pak choi (7,12) 

Tradiční svíčková na smetaně, karlovarské knedlíky,  300 Kč
brusinky, šlehačka (1,3,7,9,10,12) 

Steak z hovězí svíčkové, rajčatová salsa, pečené mrkvičky,  570 Kč
bylinkové grenaille se slaninou (7,12) 

VÝBĚR NÁPOJŮ 

0,2 l   Fresh dle denní nabídky 90 Kč

0,4 l   Mango limonáda 70 Kč 

0,4 l   Hendrych H11 - nepasterizované, nefi ltrované pivo z Vrchlabí (1) 55 Kč 

0,75 l Riesling Gletscherschliff, Castel Juval, Itálie, bílé, suché  790 Kč
  Víno z nové vinice na skále, která byla zbroušená ledovcem. 
  Má ryzí, minerální a energickou chuť.  

0,75 l Chianti Classico, Fontodi, Itálie, červené 1 100 Kč
  Koncentrované a dobře strukturované víno z oblasti Toskánska.

DEZERT 

Kokosový dortík s mangovým vkladem a glazurou (1,3,7,8) 135 Kč

další dle denní nabídky

DĚTSKÁ JÍDLA

Krůtí řízek, bramborové hranolky (1,3,7) 160 Kč

Svíčková na smetaně, karlovarské knedlíky, brusinky, šlehačka (1,3,7,9,10,12) 175 Kč

Naše těstoviny s mákem a cukrem, přelité máslem (1,3,7) 140 Kč

NĚCO MALÉHO K PIVU A VÍNU
k objednání od 16 hodin

Tatarák z hovězí svíčkové, lanýžová majonéza, topinky, česnek (1,3,6,7,10) 220 Kč

Grilované tygří krevety, chilli máslo, česnek, cherry rajčata,  220 Kč
domácí pečivo (1,2,3,7) 

Naše paštika, brusinkový gel, nakládaná zelenina (1,3,7) 140 Kč

Topinka s avokádem, vajíčko, microgreens (1,3,7) 130 Kč

Quesadilla s cheddarem a dipem (1,3,7) 160 Kč

Quesadilla s kuřecím masem, cheddarem a dipem (1,3,7) 210 Kč

Prkénko Fabrika (sušená šunka, italské salámy, gorgonzola, cheddar,  300 Kč
olivy, naše pečivo) (1,7,12) 

BAKERY



Alergeny na vyžádání u obsluhy.

vegetarián

����

��������������

����

��������������

����

��������������

����

��������������

Menu připravil šéfkuchař Tomáš Petrák.

PŘEDKRMY 

Telecí roastbeef, kaparová majonéza, cibulový gel (3,10,12) 250 Kč

Gravlax z lososa, okurkové tzatziki, kaviár (4,7) 250 Kč

Sýr Halloumi, meruňkové chutney, fenykl (7,10) 190 Kč

K předkrmům podáváme naše Fabrika pečivo (1,3,7) 

POLÉVKY

Vývar z hovězího žebra, játrové knedlíčky, naše nudle (1,3,6,7,9) 90 Kč

Tomatová polévka, mozzarella, bazalkové pesto, marinovaný meloun,  130 Kč
miniplátek našeho chleba (1,7,8) 

FABRIKA TIP

Telecí pavouček v panko strouhance, lehký bramborový salát,  399 Kč
marinované okurky (1,3,7,10) 

HLAVNÍ CHOD

Caesar salát, grilovaná krůtí prsa, vypečená slanina, parmezán,  280 Kč
sušená rajčata, bylinkové krutony (1,3,7,10,12) 

Čerstvé těstoviny aglio olio peperoncino, parmezán (1,3,7) 240 Kč

 -  porce krůtích prsou 120 Kč

 -  porce krevet (2,7) 200 Kč

Grilovaná chobotnice na citronovém másle, salátek z černé čočky  390 Kč
Beluga, daikona (7,14) 

Filet lososa, pórková omáčka, pečený květák, gratinovaná cuketa (4,7) 420 Kč

Supreme z kukuřičného kuřete, bramborová kroketa, omáčka z černého  350 Kč
česneku, červená řepa (1,3,7,10,12) 

Vepřová panenka, bramborové pyré s lanýžem,  375 Kč
krémové žampiony, pak choi (7,12) 

Tradiční svíčková na smetaně, karlovarské knedlíky,  300 Kč
brusinky, šlehačka (1,3,7,9,10,12) 

Steak z hovězí svíčkové, rajčatová salsa, pečené mrkvičky,  570 Kč
bylinkové grenaille se slaninou (7,12) 

VÝBĚR NÁPOJŮ 

0,2 l   Fresh dle denní nabídky 90 Kč

0,4 l   Mango limonáda 70 Kč 

0,4 l   Hendrych H11 - nepasterizované, nefi ltrované pivo z Vrchlabí (1) 55 Kč 

0,75 l Riesling Gletscherschliff, Castel Juval, Itálie, bílé, suché  790 Kč
  Víno z nové vinice na skále, která byla zbroušená ledovcem. 
  Má ryzí, minerální a energickou chuť.  

0,75 l Chianti Classico, Fontodi, Itálie, červené 1 100 Kč
  Koncentrované a dobře strukturované víno z oblasti Toskánska.

DEZERT 

Kokosový dortík s mangovým vkladem a glazurou (1,3,7,8) 135 Kč

další dle denní nabídky

DĚTSKÁ JÍDLA

Krůtí řízek, bramborové hranolky (1,3,7) 160 Kč

Svíčková na smetaně, karlovarské knedlíky, brusinky, šlehačka (1,3,7,9,10,12) 175 Kč

Naše těstoviny s mákem a cukrem, přelité máslem (1,3,7) 140 Kč

NĚCO MALÉHO K PIVU A VÍNU
k objednání od 16 hodin

Tatarák z hovězí svíčkové, lanýžová majonéza, topinky, česnek (1,3,6,7,10) 220 Kč

Grilované tygří krevety, chilli máslo, česnek, cherry rajčata,  220 Kč
domácí pečivo (1,2,3,7) 

Naše paštika, brusinkový gel, nakládaná zelenina (1,3,7) 140 Kč

Topinka s avokádem, vajíčko, microgreens (1,3,7) 130 Kč

Quesadilla s cheddarem a dipem (1,3,7) 160 Kč

Quesadilla s kuřecím masem, cheddarem a dipem (1,3,7) 210 Kč

Prkénko Fabrika (sušená šunka, italské salámy, gorgonzola, cheddar,  300 Kč
olivy, naše pečivo) (1,7,12) 

BAKERY



verze: 23. 6. 2025

GRAFICKÁ UKÁZKA Z ART KOLEKCE MHA/FABRIKA,
AUTOR 

PAVEL ROUČKA.
UVEŘEJNĚNO S LASKAVÝM SOUHLASEM MISTRA.

SOUČASNÉ
MODERNÍ UMĚNÍ
NÁS INSPIRUJE

A
R

T 
C

O
LL

E
C

TI
O

N

M
E

N
U

CZ


